
【小学校男子１００ｍ】

《１組》 風速（±　　　ｍ）

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録

1 761 安孫子聖哉 西根小 3 （ ）

2 745 工藤龍河 西川Jr 3 （ ）

3 736 槇 陽一朗 JrAC 3 （ ）

4 724 五十嵐勇亮 ETJr 3 （ ）

5 735 飛塚　凌 JrAC 3 （ ）

6 746 柴田　薫 西川Jr 3 （ ）

7 753 遠藤大知 寒小 3 （ ）

8 762 有川絢哉 西根小 3 （ ）

《２組》 風速（±　　　ｍ） 《３組》 風速（±　　　ｍ）

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録

1 （ ） 1 （ ）

2 725 田中雄也 ETJr 4 （ ） 2 726 細谷翔馬 ETJr 4 （ ）

3 765 板花大悟 西山小 4 （ ） 3 748 松田亨成 西川Jr 4 （ ）

4 728 渡辺　晴 ETJr 4 （ ） 4 766 佐藤瑠惟 西山小 4 （ ）

5 737 軽部恭矢 JrAC 4 （ ） 5 729 最上弘登 ETJr 4 （ ）

6 747 布施輝弥 西川Jr 4 （ ） 6 727 逸見龍仁 谷中小 4 （ ）

7 723 志藤康平 朝日Jr 4 （ ） 7 764 木名瀬宏哉 西山小 4 （ ）

8 （ ） 8 （ ）

《４組》 風速（±　　　ｍ） 《５組》 風速（±　　　ｍ）

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録

1 （ ） 1 （ ）

2 722 大竹克典 朝日Jr 5 （ ） 2 749 渡辺太一朗 西川Jr 5 （ ）

3 739 小林一樹 JrAC 5 （ ） 3 754 安孫子爽太 寒中小 5 （ ）

4 768 兼子凌真 谷南ｱｽ 5 （ ） 4 743 佐藤瑠星 JrAC 5 （ ）

5 741 工藤一輝 JrAC 5 （ ） 5 767 兼子朋也 谷南ｱｽ 5 （ ）

6 757 峯田和弥 柴橋小 5 （ ） 6 740 高橋明大 JrAC 5 （ ）

7 742 林　拓郎 JrAC 5 （ ） 7 769 庄司快生 谷南ｱｽ 5 （ ）

8 （ ） 8 （ ）

《６組》 風速（±　　　ｍ） 《７組》 風速（±　　　ｍ）

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録

1 （ ） 1 （ ）

2 760 小野哲也 柴橋小 6 （ ） 2 721 浜田稜十 朝日Jr 6 （ ）

3 752 古澤瑞己 西川Jr 6 （ ） 3 733 五十嵐雅幸 ETJr 6 （ ）

4 734 槙　　亨 ETJr 6 （ ） 4 755 後藤和真 寒中小 6 （ ）

5 744 庄司泰大 JrAC 6 （ ） 5 759 木沢良太 柴橋小 6 （ ）

6 732 高橋正樹 ETJr 6 （ ） 6 731 日塔祐輔 ETJr 6 （ ）

7 758 奥山博哉 柴橋小 6 （ ） 7 763 荒木俊太 西根小 6 （ ）

8 730 高橋瑠依 ETJr 6 （ ） 8 （ ）

　　　小学校男子の部　　　



【小学校男子１０００ｍ】

《１組》 《２組》

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録

1 726 細谷翔馬 ETJr 4 （ ） 1 750 菅野龍樹 西川Jr 6 （ ）

2 747 布施輝弥 西川Jr 4 （ ） 2 733 五十嵐雅幸 ETJr 6 （ ）

3 764 木名瀬宏哉 西山小 4 （ ） 3 721 浜田稜十 朝日Jr 6 （ ）

4 728 渡辺　晴 ETJr 4 （ ） 4 734 槙　　亨 ETJr 6 （ ）

5 723 志藤康平 朝日Jr 4 （ ） 5 763 荒木俊太 西根小 6 （ ）

6 748 松田亨成 西川Jr 4 （ ） 6 751 柴田直樹 西川Jr 6 （ ）

7 729 最上弘登 ETJr 4 （ ） 7 730 高橋瑠依 ETJr 6 （ ）

8 765 板花大悟 西山小 4 （ ） 8 722 大竹克典 朝日Jr 5 （ ）

9 724 五十嵐勇亮 ETJr 3 （ ） 9 754 安孫子爽太 寒中小 5 （ ）

10 735 飛塚　凌 JrAC 3 （ ） 10 （ ）

【小学校男子４×１００ｍR】
＜1組＞

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順  順位 記録
1 （ ） 2 （ ）

【 】 752 古澤瑞己 6 【 】

【 】 747 布施輝弥 4 【 】

【 】 746 柴田　薫 3 【 】

【 】 745 工藤龍河 3 【 】

【 】 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順  順位 記録
3 （ ） 4 （ ）

744 庄司泰大 6 【 】 750 菅野龍樹 6 【 】

742 林　拓郎 5 【 】 751 柴田直樹 6 【 】

741 工藤一輝 5 【 】 748 松田亨成 4 【 】

737 軽部恭矢 4 【 】 749 渡辺太一郎 5 【 】

735 飛塚　凌 3 【 】 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順  順位 記録
5 （ ） 6 （ ）

739 小林一樹 5 【 】 768 兼子凌真 5 【 】

738 小松麟太郎 5 【 】 767 兼子朋也 5 【 】

740 高橋明大 5 【 】 770 菅野涼太 5 【 】

743 佐藤瑠星 5 【 】 769 庄司快生 5 【 】

736 槇 陽一朗 3 【 】 【 】

谷地南部ｱｽﾘｰﾄ５年

寒河江西村山JrAC A

西川Ｊｒ　Ｂ

寒河江西村山JrAC Ｂ

西川Ｊｒ　Ａ



＜２組＞

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順  順位 記録

1 （ ） 2 （ ）

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順  順位 記録
3 （ ） 4 （ ）

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順  順位 記録
5 （ ） 6 （ ）

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】



順 ｾﾞｯｹﾝ 氏　　名 所属 学年

1 745 工藤龍河 西川Jr 3

2 725 田中雄也 ETJr 4

3 737 軽部恭矢 JrAC 4

4 738 小松麟太郎 JrAC 5

5 739 小林一樹 JrAC 5

6 756 小形拓斗 柴橋小 5

7 740 高橋明大 JrAC 5

8 741 工藤一樹 JrAC 5

9 742 林　拓郎 JrAC 5

10 731 日塔祐輔 ETJr 6

11 758 奥山博哉 柴橋小 6

12 752 古澤瑞己 西川Jr 6

13 760 小野哲也 柴橋小 6

14 732 高橋正樹 ETJr 6

順 ｾﾞｯｹﾝ 氏　　名 所属 学年 105 110 115 120 125 130 133

1 759 木沢良太 柴橋小 6

2

順 ｾﾞｯｹﾝ 氏  名 所属 学年

1 746 柴田　薫 西川Jr 3

2 753 遠藤大知 寒小 3

3 738 小松麟太郎 JrAC 5

4 749 渡辺太一朗 西川Jr 5

5 743 佐藤瑠星 JrAC 5

6 751 柴田直樹 西川Jr 6

7

8

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　)

記録３回１回 ２回

(±　　)

【小学校男子走り高跳び】

【小学校男子ボール投げ】

(±　　)

(±　　)

(±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

１回 ２回 ３回

記録

【小学校男子走り幅跳び】

記録

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)



【小学校女子１００ｍ】

《１組》 風速（±　　　ｍ） 《２組》 風速（±　　　ｍ）
ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録
1 322 今田祥子 JrAC 3 （ ） 1 （ ）

2 344 原田朝未 西川Jr 3 （ ） 2 314 額田真衣 ETJr 4 （ ）

3 324 安達瀬奈 JrAC 3 （ ） 3 326 野崎　夏 JrAC 4 （ ）

4 342 工藤優佳 西川Jr 3 （ ） 4 366 吉見碧梨 西山小 4 （ ）

5 323 佐藤星羅 JrAC 3 （ ） 5 327 佐藤優月 JrAC 4 （ ）

6 341 片倉結香 西川Jr 3 （ ） 6 （ ）

7 325 板野杏奈 JrAC 3 （ ） 7 （ ）

8 343 後藤里緒菜 西川Jr 3 （ ） 8 （ ）

《３組》 風速（±　　　ｍ） 《４組》 風速（±　　　ｍ）
ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録
1 （ ） 1 （ ）

2 313 渡辺圭織 朝日Ｊｒ 5 （ ） 2 345 柴田麻貴 西川Jr 5 （ ）

3 352 木沢涼音 柴橋小 5 （ ） 3 356 渡辺真央 柴橋小 5 （ ）

4 332 斎藤夕葵 JrAC 5 （ ） 4 330 五十嵐茜音 JrAC 5 （ ）

5 359 柏倉真理 柴橋小 5 （ ） 5 353 鈴木いずみ 柴橋小 5 （ ）

6 328 飛塚　凛 JrAC 5 （ ） 6 329 沖津華子 JrAC 5 （ ）

7 355 高橋沙希 柴橋小 5 （ ） 7 360 柏倉葉月 柴橋小 5 （ ）

8 （ ） 8 （ ）

《５組》 風速（±　　　ｍ） 《６組》 風速（±　　　ｍ）
ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録
1 （ ） 1 （ ）

2 315 矢作美幸 ETJr 5 （ ） 2 350 高橋　悠 Ｋやまぼうし 6 （ ）

3 368 青山怜美 谷南ｱｽ 5 （ ） 3 337 大沼恵梨 JrAC 6 （ ）

4 334 鈴木杏奈 JrAC 5 （ ） 4 316 布川怜菜 Ｋやまぼうし 6 （ ）

5 358 後藤莉理 柴橋小 5 （ ） 5 347 木島知奈美 西川Jr 6 （ ）

6 331 宇津井杏香 JrAC 5 （ ） 6 311 長岡未紗 朝日Jr 6 （ ）

7 354 浦山未来 柴橋小 5 （ ） 7 361 大沼智花 柴橋小 6 （ ）

8 335 森岡歩美 JrAC 5 （ ） 8 （ ）

《７組》 風速（±　　　ｍ） 《８組》 風速（±　　　ｍ）
ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録
1 （ ） 1 （ ）

2 365 大泉沙恵 水沢小 6 （ ） 2 372 佐藤京香 谷南ｱｽ 6 （ ）

3 339 安食奈央 JrAC 6 （ ） 3 349 白田香純 西川Jr 6 （ ）

4 319 土田紗里奈 ETJr 6 （ ） 4 340 齊藤佳菜恵 JrAC 6 （ ）

5 312 清水ありさ 朝日Jr 6 （ ） 5 318 木村菜々瀬 Ｋやまぼうし 6 （ ）

6 338 柏倉梨乃 JrAC 6 （ ） 6 346 奥山沙紀 西川Jr 6 （ ）

7 348 後藤恵里奈 西川Jr 6 （ ） 7 362 後藤千明 柴橋小 6 （ ）

8 （ ） 8 （ ）

　　　小学校女子の部　　　



【小学校女子８００ｍ】

＜1組＞ ＜２組＞

ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ 氏名 所属 学年 順位 記録

1 314 額田真衣 ETJr 4 （ ） 1 316 布川怜菜 Ｋやまぼうし 6 （ ）

2 366 吉見碧梨 西山小 4 （ ） 2 312 清水ありさ 朝日Ｊｒ 6 （ ）

3 341 片倉結香 西川Jr 3 （ ） 3 319 土田紗里奈 ETJr 6 （ ）

4 342 工藤優佳 西川Jr 3 （ ） 4 317 滝田成美 Ｋやまぼうし 6 （ ）

5 344 原田朝未 西川Jr 3 （ ） 5 346 奥山沙紀 西川Ｊｒ 6 （ ）

6 （ ） 6 318 木村菜々瀬 Ｋやまぼうし 6 （ ）

7 （ ） 7 311 長岡未紗 朝日Ｊｒ 6 （ ）

8 （ ） 8 320 渡辺瑞貴 ETJr 6 （ ）

9 364 大沼彩奈 高松小 6 （ ）

10 321 小玉　和 ETJr 6 （ ）

11 357 阿部千夏 柴橋小 5 （ ）

12 313 渡辺圭織 朝日Ｊｒ 5 （ ）

13 315 矢作美幸 ETJr 5 （ ）

14 328 飛塚　凛 ＪｒＡＣ 5 （ ）

15 345 柴田麻貴 西川Ｊｒ 5 （ ）

16 351 大泉　彩 柴橋小 5 （ ）

17 （ ）



【小学校女子４×１００ｍR】
＜1組＞

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録
1 （ ） 2 （ ）

【 】 351 大泉　彩 5 【 】

【 】 352 木沢涼音 5 【 】

【 】 353 鈴木いずみ 5 【 】

【 】 355 高橋沙希 5 【 】

【 】 356 渡辺真央 5 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録
3 （ ） 4 （ ）

345 柴田麻貴 5 【 】 335 森岡歩美 5 【 】

346 奥山沙紀 6 【 】 336 五十嵐 梓 5 【 】

347 木島知奈美 6 【 】 326 野崎　夏 4 【 】

348 後藤恵里奈 6 【 】 322 今田祥子 3 【 】

349 白田香純 6 【 】 323 佐藤星羅 3 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録
5 （ ） 6 （ ）

328 飛塚　凛 5 【 】 367 佐藤　葵 4 【 】

329 沖津華子 5 【 】 373 水原敦妃 6 【 】

330 五十嵐茜音 5 【 】 369 増川かな 5 【 】

334 鈴木杏奈 5 【 】 368 青山怜美 5 【 】

325 板野杏奈 3 【 】 【 】

＜２組＞

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録

1 （ ） 2 （ ）

343 後藤里緒菜 3 【 】 337 大沼恵梨 6 【 】

341 片倉結香 3 【 】 338 柏倉梨乃 6 【 】

342 工藤優佳 3 【 】 339 安食奈央 6 【 】

344 原田朝未 3 【 】 340 齊藤佳菜恵 6 【 】

【 】 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録
3 （ ） 4 （ ）

316 布川怜菜 6 【 】 370 茂木穂波 6 【 】

317 滝田成美 6 【 】 374 横山佳代 6 【 】

318 木村菜々瀬 6 【 】 371 宗前潔佳 6 【 】

350 高橋　悠 6 【 】 372 佐藤京香 6 【 】

【 】 373 水原敦妃 6 【 】

ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録 ﾚｰﾝ チーム名 学年 走順 順位 記録
5 （ ） 6 （ ）

331 宇津井杏香 5 【 】 357 阿部千夏 5 【 】

332 斎藤夕葵 5 【 】 359 柏倉真理 5 【 】

333 五十嵐美輝 5 【 】 360 柏倉葉月 5 【 】

327 佐藤優月 4 【 】 358 後藤莉理 5 【 】

324 安達瀬奈 3 【 】 【 】

寒河江西村山JrAC Ａ

寒河江西村山JrAC Ｂ 谷地南部アスリートＢ

西川Ｊｒ　Ｂ 寒河江西村山JrAC Ｄ

西川Ｊｒ　Ａ

柴小カワイーズ（柴橋小）

キッズやまぼうし 谷地南部アスリートＡ

寒河江西村山JrAC Ｃ 柴橋スピードランナーズ（柴橋小）



順 ｾﾞｯｹﾝ 氏　　名 所属 学年

1 327 佐藤優月 ＪｒＡＣ 4

2 333 五十嵐美輝 ＪｒＡＣ 5

3 329 沖津華子 ＪｒＡＣ 5

4 358 後藤莉理 柴橋小 5

5 331 宇津井杏香 ＪｒＡＣ 5

6 359 柏倉真理 柴橋小 5

7 334 鈴木杏奈 ＪｒＡＣ 5

8 360 柏倉葉月 柴橋小 5

9 330 五十嵐茜音 ＪｒＡＣ 5

10 357 阿部千夏 柴橋小 5

11 336 五十嵐 梓 ＪｒＡＣ 5

12 317 滝田成美 ETJr 6

13 349 白田香純 西川Ｊｒ 6

14 339 安食奈央 ＪｒＡＣ 6

15 371 宗前潔佳 谷南ｱｽ 6

16 370 茂木穂波 谷南ｱｽ 6

17 347 木島知奈美 西川Ｊｒ 6

18 338 柏倉梨乃 ＪｒＡＣ 6

順 ｾﾞｯｹﾝ 氏　　名 所属 学年 105 110 115 120 125 128 131

1 326 野崎　夏 JrAC 4

2 333 五十嵐美輝 JrAC 5

3 335 森岡歩美 JrAC 5

4 340 齊藤佳菜恵 JrAC 6

5 373 水原敦妃 谷南ｱｽ 6

6 363 佐藤真子 醍醐小 6

7 337 大沼恵梨 JrAC 6

8 371 宗前潔佳 谷南ｱｽ 6

順 ｾﾞｯｹﾝ 氏  名 所属 学年

1 320 渡辺瑞貴 ETJr 6

2 321 小玉　和 ETJr 6

3 322 今田祥子 ＪｒＡＣ 3

4 324 安達瀬奈 ＪｒＡＣ 3

5 332 斎藤夕葵 ＪｒＡＣ 5

6 336 五十嵐 梓 ＪｒＡＣ 5

記録

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

【小学校女子走り幅跳び】

１回 ２回 ３回

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

【小学校女子走り高跳び】

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

記録

(±　　) (±　　) (±　　)

記録

【小学校女子ボール投げ】

１回 ２回 ３回

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)

(±　　) (±　　) (±　　)




